
別紙１
○担当課による自己評価の集計結果

記号 内容 H30年度事業分 R1年度事業分 R2年度事業分

Ａ 目標を上回る成果が得られている 36 27 24

Ｂ 課題の取り組みや目標が達成されている 134 130 120

Ｃ
課題の取り組みや目標が、おおむね達成されてい
る 75 76 89

Ｄ
課題の取り組みや目標が、あまり達成されていな
い 11 15 22

Ｅ 成果が目標を大きく下回っている 1 0 1

合計 257 248 256

0.39% 0.00% [値]4.28% 6.05% 8.59%

29.18% 30.65%
34.77%

52.14%
52.42%

46.88%

14.01% 10.89% 9.38%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

H30年度事業分 R1年度事業分 R2年度事業分

「自己評価」別事業率（％）

Ａ目標を上回る成果が得られている

Ｂ課題の取り組みや目標が達成され

ている

Ｃ課題の取り組みや目標が、おおむ

ね達成されている

Ｄ課題の取り組みや目標が、あまり

達成されていない

Ｅ成果が目標を大きく下回っている


